
 

     
    AKCINĖS BENDROVĖS „PANEVĖŽIO BUTŲ ŪKIS“ 

    DIREKTORIAUS 
 

ĮSAKYMAS 

DĖL PAREIGYBIŲ, KURIAS EINANTYS  ASMENYS PRIVALO DEKLARUOTI 
VIEŠUOSIUS IR PRIVAČIUS INTERESUS, SĄRAŠO PATVIRTINIMO 

 
2021 m. sausio 22   d. Nr. V-3 

Panevėžys 

 

 Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos viešųjų ir privačių interesų derinimo įstatymu 

bei Privačių interesų deklaracijų pildymo, tikslinimo, papildymo ir pateikimo taisyklėmis, 

patvirtintomis Vyriausiosios tarnybinės etikos komisijos 2020-m. gruodžio 30d. sprendimu KS-176. 

 1. T v i r t i n u pareigybių sąrašą, kurias einantys  asmenys iki 2021-03-01, dėl naujos 

privačių interesų deklaracijos formos bei jos pildymo, tikslinimo, papildymo ir pateikimo taisyklių 

pasikeitimo, privalo deklaruoti viešuosius ir privačius interesus:  

- direktorius; 

- butų ūkio tarnybų Nr. 1,2,3 vadovai; 

- gamybos skyriaus vadovas; 

- apskaitos skyriaus vyriausiasis buhalteris; 

- apskaitos skyriaus vyriausiojo buhalterio pavaduotojas; 

- pastatų ūkio paslaugų skyriaus vadovas; 

- pirkimų komisijų nariai; 

- pirkimų iniciatoriai. 

 2. P r i p a ž į s t u  netekusiu galios 2019-12-05 direktoriaus įsakymą Nr. V-120 „Dėl 

pareigybių, k1u1rias einantys asmenys privalo deklaruoti viešuosius ir privačius interesus, sąrašo 

patvirtinimo“ 

 

Direktorius                                                                                      Vidmantas Žukauskas 

 

 


